Datum Romae apud Sanctum Petrum, die ix mensis Iulii, an
no MDCCCCVIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

PIUS P P . XII 
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III 

AD EXCMUM P. D. IOANNEM IOSEPHUM MITTY, ARCHIEPISCOPUM SANCTI FRAN

CISCI IN CALIFORNIA, PRIMO EXPLETO SAECULO AB EADEM ARCHIDIOECESI 

CONDITA. 

PIUS P P . XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Primo 
exeunte saeculo, postquam archidioecesis ista Sancti Francisci auspicato 
condita est, peropportunum initum est consilium huiusmodi eventum 
sollemniter commemorandi. Centum enimvero annorum decursu, indu
stria ac sollertia sacrorum Antistitum, sollicitudine operaque Ecclesiae 
administrorum, favore et ope proborum christifidelium ditio Sancti 
Francisci, inter plures etiam gravesque difficultates, praesertim post in
gentes ruinas, quas anno MCMVI in principe urbe terrae motus traxit, 
felicia nec parva suscepit incrementa. Si hodie exstant tot aedes sacrae 
ad pietatem populi erga Deum fovendam, tot scholae ad educationem 
doctrinamque adolescentibus impertiendam, tot religiosae domus et con
sociationes ad virtutes fidelium exercendas, tam multa caritatis insti
tuta ad angustias civium et infirmitates sublevandas, haec praecipue 
tribuenda sunt curis decessorum tuorum et laboribus quoque officii tui 
pastoralis. Itaque, quum Deus prima sit origo omnium bonorum et fons 
ditissimus, publicae sollemnesque gratiae agendae sunt divinae libera
litati, quae elapso saeculo fideles metropolitanae istius ecclesiae complu
ribus beneficiis et salutaribus fructibus cumulavit. Proxima igitur sae
cularia sollemnia Nos in primis faustis ominibus prosequimur, simul
que Dominum precamur, ut ista archidioecesis felicibus semper auctibus 
laete tur ac floreat. Tibi autem, Venerabilis Frater, ultro facultatem da
mus, ut, praestituta die, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus fi
delibus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam in
dulgentiam iisdem proponens, ad Ecclesiae praescripta lucrandam. Cae
lestium interea munerum in auspicium, inque praecipuae Nostrae di
lectionis pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Venerabilis Frater, 
cunctoque clero ac populo tuae curae tradito peramanter in Domino 
impertimus. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die xx mensis Iulii, anno 
MDCCCCVIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

PIUS P P . XII 
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IV 

AD EXCMUM P. D. IOANNEM R. MAC DONALD, EPISCOPUM ANTIGONICENSEM AC